ност „Овча купел - актуализация“, а Площадковата канализация попада и в урегулиран
поземлен имот ІІ-лятна къпалня, кв. 39, местност „Овча купел - актуализация“, както
следва:

- Сервитут на обект „Площадкова канализация“, с площ от 609,62 кв.м., срещу
заплащане на пазарна цена в размер на 18 006,00 /осемнадесет хиляди и шест/ лева,
без ДДС, определена съгласно пазарна оценка от сертифициран оценител;

- Сервитут на обект „Площадков водопровод“, с площ от 208,38 кв.м., срещу
заплащане на пазарна цена в размер на 6  148,00  /шест хиляди сто четиридесет и
осем/ лева, без ДДС, определена съгласно пазарна оценка от сертифициран оценител;

- Сервитут на обект „Електрозахранване, кабели НН“, с площ 136,92 кв.м.,
срещу заплащане на пазарна цена в размер на 4 044,00 /четири хиляди и четиридесет
и четири/ лева, без ДДС, определена съгласно пазарна оценка от сертифициран оце-
нител;

- Сервитут на обект „Площадков газопровод“, с площ 67,40 кв.м, срещу запла-
щане на пазарна цена в размер на 1 991,00 /хиляда деветстотин деветдесет и един/
лева, без ДДС, определена съгласно пазарна оценка от сертифициран оценител;